
Ayuntamiento de Bornos (Cádiz) 

 
 

 

 

EDICTO RELATIVO DE LA RESOLUCIÓN DE LAS ALEGACIONES 
PRESENTADAS, PUBLICACIÓN DE LA LISTA DE VALORACIÓN DEFINITIVA 
ASÍ COMO DEL LUGAR, FECHA Y HORARIOS EN QUE SE REALIZARÁN LAS 
ENTREVISTAS PERSONALES DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS 
PARA LA FORMACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO EN EL AYUNTAMIENTO 
DE BORNOS, PARA LA CONTRATACIÓN DE AUXLIARES DE AYUDA A 
DOMICILIO EN RÉGIMEN DE CONTRATACIÓN LABORAL DE DURACIÓN 
DETERMINADA, PARA PUESTOS DE TRABAJO DE PERSONAL DE AYUDA A 
DOMICILIO, MEDIANTE CONCURSO DE MÉRITOS CON ENTREVISTA. 
 
De conformidad con lo acordado por el Tribunal del proceso selectivo indicado y en 
base a lo establecido en las bases específicas que regulan la convocatoria, se reúne el 
Tribunal Calificador para la formación de una bolsa de trabajo arriba indicada para 
tratar el siguiente Orden del Día: 
 
1º.- Resolución de alegaciones presentadas por los/las aspirantes. 
2º.- Aprobación de la lista de valoración definitiva de los méritos. 
3º.- Determinación del lugar, fechas y horarios de las entrevistas personales. 
 
1º RESOLUCIÓN DE ALEGACIONES PRESENTADAS POR LOS/LAS 
ASPIRANTES. 
 
ALEGACIONES PRESENTADAS POR FRANCISCA CARRERA TÉLLEZ. 

 
La aspirante alega que “ha trabajado un mes con un familiar, asegurada por el Estado 
y no se ha valorado dicha experiencia por este Tribunal”, así mismo alega que “tiene 
varios cursos con práctica” y del mismo modo no han sido valorados. 
 
Con arreglo a las bases reguladoras del proceso selectivo, base Octava, será calificado 
como experiencia profesional: 
 
- Experiencia acreditada en el desarrollo de puestos de trabajo de Auxiliar de Ayuda a 

Domicilio, realizados en cualquier Administración Pública. 
 

- Experiencia acreditada en el desarrollo de puestos de trabajo de Auxiliar de Ayuda a 
Domicilio realizados en entidades privadas de trabajo. 
 

- Experiencia acreditada en el desarrollo de puestos de trabajo similares (Residencia de 
Mayores) realizados en cualquier Administración Pública. 
 

- Experiencia acreditada en el desarrollo de puestos de trabajo similares (Residencia de 
Mayores) realizados en entidades privadas. 

 
La aspirante no acredita en el momento de la solicitud la experiencia anteriormente 
citada. 
 
Así mismo, y conforme a la base Sexta párrafo quinto: “No se considerará ningún 
documento posterior a la fecha de finalización del plazo de presentación de solicitudes” 
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Respecto de los cursos de formación y conforme a las bases que rigen el proceso 
selectivo se ha baremado la formación específica directamente relacionada para el 
puesto de Auxiliar de Ayuda a Domicilio, sin embargo, las prácticas realizadas en 
dichos cursos no se consideran baremables; por ello, la puntuación reflejada por este 
Tribunal en el Anexo I de la baremación publicada es correcta. 
 
Por todo lo anteriormente expuesto, este Tribunal desestima por unanimidad las 
alegaciones presentadas por la aspirante. 
 
ALEGACIONES PRESENTADAS POR VERÓNICA GERTRUDES HUAMAN 
NAVARRO. 
 
La aspirante alega que “no se le ha considerado el tiempo de experiencia profesional 
pública y privada como Auxiliar de Ayuda a Domicilio así como tampoco los estudios 
oficiales de formación que posee “Atención Socio sanitaria a personas dependientes en 
Instituciones sociales” con certificado de profesionalidad”. 
 
Respecto del tiempo de experiencia profesional, habiendo comprobado de nuevo dicho 
tiempo acreditado y baremado por la aspirante, la baremación realizada por el 
Tribunal es correcta y por ello acuerda desestimar esta alegación por unanimidad. 
 
Respecto de la titulación aportada en la solicitud y que la aspirante alega que no se ha 
baremado, la base Sexta, párrafo cuarto, establece que: “No se considerará mérito el 
certificado o título habilitante para el desempeño del puesto, que tiene carácter de requisito 
para participar en el proceso selectivo, conforme a la base cuarta de las presentes” 

 
Dado que la titulación presentada por la aspirante es la que da acceso a la 
convocatoria, sin que haya presentado ninguna otra titulación adicional, este Tribunal 
desestima su alegación por unanimidad. 

 
ALEGACIONES PRESENTADAS POR MARÍA JOSÉ GARCÍA VEGA. 
 
La aspirante alega que “no se le ha considerado la titulación “Título de Técnico de 
Auxiliar de Rama Sanitaria. Profesión clínica” en el baremo correspondiente a la 
titulación”. 
 
En la base Sexta, párrafo cuarto, se establece que: “No se considerará mérito el 
certificado o título habilitante para el desempeño del puesto, que tiene carácter de requisito 
para participar en el proceso selectivo, conforme a la base cuarta de las presentes” 
 
Dado que la titulación presentada por la aspirante es la que da acceso a la 
convocatoria, sin que haya presentado ninguna otra titulación adicional, este Tribunal 
desestima su alegación por unanimidad. 
 
Así mismo, la aspirante alega que “no se ha valorado toda su experiencia profesional” 
por el Tribunal. 
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El Tribunal, conforme a la base Sexta, párrafo tercero se establece: 
 
“El Tribunal de Valoración sólo valorará los méritos alegados que estén debidamente 
acreditados y autobaremados por los mismos, de conformidad con lo establecido en las 
presentes bases, no valorando aquéllos méritos que no lo estén.” 

 
Y en la misma base, en su párrafo quinto se establece que “No se considerará ningún 
documento posterior a la fecha de finalización del plazo de presentaciones de solicitudes” 

 
Habida cuenta que no ha acreditado dicha experiencia profesional en el momento de 
la solicitud, quedando expresamente excluida aquella documentación que no fuera 
presentada en el plazo de solicitud y siendo requisito imprescindible para la 
baremación, este Tribunal desestima su alegación por unanimidad. 
 
Respecto de la formación directamente relacionada con el puesto y alegada por la 
aspirante, el título de “Celador” no se considera formación específica directamente 
relacionada con el puesto de Auxiliar de Ayuda a Domicilio, por lo que el Tribunal 
desestima su alegación por unanimidad. 
 
ALEGACIONES PRESENTADAS POR MARÍA RUIZ ROMERO. 
 
La aspirante alega “que se revise su expediente en su totalidad por no haberse 
baremado ni la experiencia profesional ni la formación directamente relacionada.” 
 
Con arreglo a la base Sexta, párrafo tercero se establece: 
 
“El Tribunal de Valoración sólo valorará los méritos alegados que estén debidamente 
acreditados y autobaremados por los mismos, de conformidad con lo establecido en las 
presentes bases, no valorando aquéllos méritos que no lo estén.” 

 
Y en la misma base, en su párrafo quinto se establece que “No se considerará ningún 
documento posterior a la fecha de finalización del plazo de presentaciones de solicitudes” 
 
Habida cuenta que la aspirante no ha procedido a autobaremarse en tiempo y forma, 
se desestima su alegación por unanimidad. 
 
2º APROBACIÓN DE LA LISTA DE VALORACIÓN DEFINITIVA. 
 
A continuación, el Tribunal acuerda la aprobación de la lista de valoración definitiva 
establecida en el Anexo I. 
 
3º DETERMINACIÓN DEL LUGAR, FECHAS Y HORARIOS DE LAS 
ENTREVISTAS PERSONALES A LOS/LAS ASPIRANTES. 
 
El Tribunal acuerda establecer el lugar de realización de las entrevistas personales a 
los/las aspirantes en el Estadio Municipal Luis Vega sito en el  Polígono Industrial 
Cantarranas, s/n en el municipio de Bornos. 
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Las fechas y horarios en que se realizarán las entrevistas se establecen en 4 turnos en 
llamamiento único y siendo inamovibles por el Tribunal; quedando de la siguiente 
manera: 
 
Bloque I: Día 23 de marzo de 2021, de 9:30 a 14:30 horas: 
 
Aspirantes que figuran en el Anexo I desde “Abujas Jarén, Encarnación” hasta “Gil 
Gutiérrez, Juana”, ambas incluidas en este primer bloque. 
 

Abujas Jarén Encarnación 154****1S 

Abujas Otero Ana María 758****2A 

Aguilera Moreno María 200****5M 

Álvarez Caballero María del Rosario 154****6B 

Amador Cantero Rosa María 453****4E 

Barranco Ruiz Raquel 154****3N 

Barragán Holgado Nuria 522****1T 

Barrios Barrera María Carmen 792****7C 

Bautista Moreno María Isabel 317****1Y 

Benítez Jiménez Sonia 154****6T 

Benítez Marchán Ana 154****9A 

Bocanegra Sabina Catalina María 154****4C 

Cabrera Calle Verónica 154****2L 

Cabrera Cena María del Mar 317****4C 

Carrera Téllez Francisca 316****9A 

Carrero Jiménez Yolanda María 758****8J 

Castro Jaén Patricia 317****7A 

Castro Ortega Estrella 316****9R 

Castro Sevillano Sandra 320****2L 

Chilla Pinto Lourdes 320****4K 

Delgado Aliaño Ana Isabel 154****9E 

Díaz Enríquez Alicia 317****5F 

Domínguez Benítez María Dolores 488****3N 

Enríquez Espejo María Luisa 316****4Z 

Enríquez Holgado Andrea 206****6Z 

Escalante Huaman Jorge Luis Y19****4F 

Expósito Jiménez Miriam 320****5N 

Fernández Sevillano Inmaculada 792****3W 

Fortea Martínez Anabel 317****8M 

Galindo Reguera Genoveva 316****5Z 

Galván Durán María Eugenia 316****3K 

García Cardoso Estefanía 317****1Y 

García Ortega María del Carmen 317****1M 

García Palmero Ana Rosa 316****6Q 

García Romero Cristina 154****3M 

García Vega María José 316****0E 

Garrido Marchán Silvia 200****1H 

Garrido Ordóñez Olivia 317****6N 

Garrido Zambrana Noelia 154****8K 

Gil Gutiérrez Juana 316****2M 
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Bloque II: Día 23 de marzo de 2021, de 16:00 a 18:00 horas: 
 
Aspirantes que figuran en el Anexo I desde “Gil Solís, Fernando” hasta “López 
Enríquez, María Dolores”, ambos incluidos en este segundo bloque. 
 

Gil Solis Fernando 320****8G 

Gómez Padilla María del Carmen 317****7X 

Gordillo Benítez Jénifer 440****4G 

Gutiérrez Romano Isabel María 440****3Q 

Gutiérrez Sánchez Imara 317****1A 

Hidalgo Ortega Rocío 200****8D 

Holgado Díaz Ana María 522****7C 

Huaman Navarro Verónica Gertrudes 542****3D 

Iglesias Castro Alicia 440****9E 

Jiménez Gil Ana 200****9D 

Jiménez González María Rocío 792****7Q 

Jiménez Gutiérrez María Dolores 522****9Q 

Jiménez López Blanca Paloma 154****5Y 

Leal Atencia Patricia 440****6T 

Lobo Pinto Fátima 317****7F 

Lobo Pinto Lourdes 317****8H 

Lobo Rodríguez María Isabel 316****7Y 

López Abadía Neiva 200****6V 

López Asencio Jésica 320****6V 

López Enríquez María Dolores 316****8Y 

 
 
Bloque III: Día 24 de marzo de 2021, de 9:30 a 14:30 horas: 
 
Aspirantes que figuran en el Anexo I desde “López Mancheño, Blanca Ester” hasta 
“Rodríguez Gil, María”, ambas incluidas en este tercer bloque. 
 

López Mancheño Blanca Ester 154****6S 

López Orellana Isabel María 154****6R 

López Rujano Rosario 320****4J 

López Sierra Josefa 316****8R 

Lozano Berrocal Nuria 320****2J 

Lugo Moreno María Mercedes 757****0C 

Lugo Moreno Noelia 317****3L 

Luna Castro Cristina 200****1Y 

Macías Pinto Juana 522****3C 

Marchán Romero Ana María 792****3E 

Márquez López Blanca Paloma 317****1R 

Márquez López Vanesa 320****4P 

Medina Hueso María del Pilar 522****8S 

Medina Jiménez Ana María 758****6Q 

Medina Rodríguez María del Sol 757****0Z 

Moreno Fernández Lucía 200****7S 

Moreno Gutiérrez Lourdes María 200****1P 

Moreno Hidalgo Juan 316****5E 

Moreno Moreno Ana María 317****1N 
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Olmo Romero Tamara 440****3Q 

Orellana Ramírez María Isabel 792****6W 

Orellana Ramírez Yolanda 758****8B 

Ortega Saborido Yolanda 206****4H 

Panadero Ramírez Inmaculada 440****1R 

Pérez Jiménez Sofía 154****4P 

Pérez Sánchez María Iluminada 316****1Z 

Pinto Barea Janet 200****8V 

Pinto Girón Ana Belén 317****2V 

Pinto Perea Rocío 317****0A 

Ramírez Ortega María Isabel 316****3D 

Ramírez Ramírez Carmen 154****2K 

Ramírez Sánchez Dolores 316****9W 

Ramos Cabrera Minerva 200****5T 

Real Garrido María José 757****0G 

Real Peña Lorena 317****6R 

Recamales Jiménez María Jesús 317****9L 

Ríos Linares Anabel 440****9J 

Rivas Sevillano María 329****8A 

Rodríguez Garrido Inmaculada 317****3N 

Rodríguez Gil María 200****3F 

 
Bloque IV: día 24 de marzo de 2021, de 16:00 a 18:00 horas: 
 
Aspirantes que figuran en el Anexo I desde “Rodríguez Pinto, María Jesús” hasta 
“Villalba Valenzuela, Sandra”, ambas incluidas en este cuarto bloque. 
 

Rodríguez Pinto María Jesús 200****6J 

Román Ramírez Isabel 255****6B 

Romero Herráiz María de las Nieves 074****0Y 

Romero Yuste Ana Belén 317****2C 

Ruiz Azcárate Diana 154****4J 

Ruíz Castilla Josefa 792****4P 

Ruiz González Lourdes 317****3Q 

Ruiz Romero María 792****6B 

Saborido Cabrera María Isabel 154****0Q 

Sánchez Rodríguez María del 
Rosario 316****2C 

Sánchez Sánchez Isabel María 316****0T 

Sevillano Hernández María del 
Rosario 317****4E 

Solano Pérez María Luisa 456****7V 

Soto González María de los Ángeles 320****3G 

Toro Cazalla Ana María 200****3Z 

Toro Rodríguez Fernando 316****7C 

Valle Soto Alba María 154****5Z 

Valle Soto Amanda 154****6S 

Vega Ramírez Antonio 320****2P 

Villalba Valenzuela Sandra 317****5D 
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ANEXO I

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ****
PUNTUACIÓN 

FINAL
OBSERVACIONES

AUTOBAREMO 

ASPIRANTE

VALORACIÓN 

TRIBUNAL

AUTOBAREMO 

ASPIRANTE

VALORACIÓN 

TRIBUNAL

AUTOBAREMO 

ASPIRANTE

VALORACIÓN 

TRIBUNAL

AUTOBAREMO 

ASPIRANTE

VALORACIÓN 

TRIBUNAL

AUTOBAREMO 

ASPIRANTE

VALORACIÓN 

TRIBUNAL

AUTOBAREMO 

ASPIRANTE

VALORACIÓN 

TRIBUNAL

Abujas Jarén Encarnación 154****1S 0 0 0 0 0,25 0,1 0 0 0,5 0 N.A.(2) 3,45 3,55

Abujas Otero Ana María 758****2A 5,5 7,75 0 0 0,3 0 0 0 N.A.(2) 0 N.A.(2) 1,1 8,85

Aguilera Moreno María 200****5M N.A.(2) 5 N.A.(2) 0,6 0 0 0 0 0 0 N.A.(2) 4 9,6

Álvarez Caballero María del Rosario 154****6B 25,25 6,25 N.A.(2) 0 0 0 0 0 0 0 N.A.(2) 3,3 9,55

Amador Cantero Rosa María 453****4E 0 0 0 0 2,9 0 0,65 0,35 1 0 0 0 0,35

Barranco Ruiz Raquel 154****3N 3 0 4,5 0,15 0,1 0 0,35 0 0 0 N.A.(2) 5 5,15

Barragán Holgado Nuria 522****1T 1,25 0,25 0,3 0,15 1,4 0 0 0 1 0 5,3 1,5 1,9

Barrios Barrera María Carmen 792****7C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,4 N.A.(2) 0 0,4

Bautista Moreno María Isabel 317****1Y 0 0 N.A.(2) 1,35 0 0 0 0 0 0 N.A.(2) 2,25 3,6 1

Benítez Jiménez Sonia 154****6T 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 N.A.(2) 1,5 1,5 1

Benítez Marchán Ana 154****9A 3 2,5 7,2 5,55 0 0 0,35 0,3 0,4 0,4 N.A.(2) 2,7 11,45

Bocanegra Sabina Catalina María 154****4C N.A.(2) 6,5 0 0 0 0 0 0 0 0 N.A.(2) 0,4 6,9

Cabrera Calle Verónica 154****2L 0 0 2,25 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0,75

Cabrera Cena María del Mar 317****4C 9,75 7,75 0,75 0,15 3,3 0 0,3 0 N.A.(2) 0,4 N.A.(2) 4,75 13,05

Carrera Téllez Francisca 316****9A 1,065 0 0 0 0,1 0 0 0 0 0 N.A.(2) 1,95 1,95 1

Carrero Jiménez Yolanda María 758****8J 3,5 1 6,6 0 0 0,1 0 0 0 0 2,55 1,85 2,95

Castro Jaén Patricia 317****7A 10,5 9 0 0 2,4 0 0 0 N.A.(2) 0,4 N.A.(2) 3,45 12,85

Castro Ortega Estrella 316****9R N.A.(2) 0 N.A.(2) 4,2 0 0 N.A.(2) 0 0,5 0,3 N.A.(2) 3,65 8,15

Castro Sevillano Sandra 320****2L 8,75 7 17,7 8,4 0 0 0 0 0 0 N.A.(2) 4,3 19,3

Chilla Pinto Lourdes 320****4K N.A.(2) 3,25 N.A.(2) 0,15 N.A.(2) 0 N.A.(2) 0 0 0 N.A.(2) 0,95 4,35

Delgado Aliaño Ana Isabel 154****9E 1,5 1,25 1,2 0,45 0 0 3 0 0,5 0 6,1 4,1 5,8

Díaz Enríquez Alicia 317****5F 0 0 0,99 0,9 0 0 0,82 0 0 0,4 N.A.(2) 5 6,3

Domínguez Benítez María Dolores 488****3N 3,75 3,75 0 0 0 0 0 0 1,7 0 1,15 1,05 4,8

Enríquez Espejo María Luisa 316****4Z 9 8,25 10,05 10,05 0 0 0 0 N.A.(2) 0,3 N.A.(2) 5 20,3

Enríquez Holgado Andrea 206****6Z 0 0 N.A.(2) 0 0 0 0 0 0 0 N.A.(2) 2,25 2,25

Escalante Huaman Jorge Luis Y19****4F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 N.A.(2) 0,7 0,7

Expósito Jiménez Miriam 320****5N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 N.A.(2) 1,05 1,05

Fernández Sevillano Inmaculada 792****3W 9 6 0 0 0 0 0 0 N.A.(2) 0,4 4,45 2 8,4

Fortea Martínez Anabel 317****8M 0 0 N.A.(2) 0,15 0 0 0 0 0 0 N.A.(2) 2,65 2,8 1

Galindo Reguera Genoveva 316****5Z 1,5 1,25 0,75 0 0 0 0 0 0 0 N.A.(2) 3 4,25

Galván Durán María Eugenia 316****3K N.A.(2) 2,25 N.A.(2) 0 N.A.(2) 0 0 0 0 0 N.A.(2) 1,85 4,1

García Cardoso Estefanía 317****1Y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

García Ortega María del Carmen 317****1M 2,25 1,5 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 1,5

García Palmero Ana Rosa 316****6Q 7,5 6,5 16,35 13,05 0 0 0 0 0 0 N.A.(2) 3,45 18,45

García Romero Cristina 154****3M 0 0 2,25 1,95 0 0 0,75 0 0,5 0 1,8 1,5 3,45

García Vega María José 316****0E 0 0 3,45 0 0 0 1,8 0 0,3 0 N.A.(2) 0 0

Garrido Marchán Silvia 200****1H 0 0 4,65 2,85 0 0 0 0 N.A.(2) 0 N.A.(2) 1,5 4,35

Garrido Ordóñez Olivia 317****6N 0 0 0,42 0,45 0 0 1,46 0,25 N.A.(2) 0 N.A.(2) 4,4 5,1

Garrido Zambrana Noelia 154****8K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gil Gutiérrez Juana 316****2M 11,75 10,75 0 0 0 0 0 0 0 0 N.A.(2) 4,55 15,3 1

Gil Solis Fernando 320****8G 0 0 0,9 0 0 0 0,6 0 0,4 N.A.(2) 1,4 1,8

Gómez Padilla María del Carmen 317****7X 0 0 1,2 0 0 0 0 0 0 0 N.A.(2) 0,75 0,75 1

Gordillo Benítez Jénifer 440****4G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gutiérrez Romano Isabel María 440****3Q 0 0 4,65 0 0 0 0 0 N.A.(2) 0 N.A.(2) 3,25 3,25

Gutiérrez Sánchez Imara 317****1A N.A.(2) 0 N.A.(2) 0 0 0 0 0 0 0 N.A.(2) 0,2 0,2

Hidalgo Ortega Rocío 200****8D N.A.(2) 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 N.A.(2) 1,6 1,6

Holgado Díaz Ana María 522****7C 0 0 19,35 15 0 0 0,5 0 N.A.(2) 0,3 N.A.(2) 3,55 18,85

Huaman Navarro Verónica Gertrudes 542****3D N.A.(2) 2,25 N.A.(2) 1,05 N.A.(2) 0 0 0 0 0 N.A.(2) 2 5,3

Iglesias Castro Alicia 440****9E 14,75 12,25 1,05 0,3 0 0 0 0 0 0 N.A.(2) 4,55 17,1

EXPERIENCIA PROFESIONAL 

PLAZA IGUAL 

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

EXPERIENCIA PROFESIONAL 

PLAZA IGUAL EMPRESAS 

PRIVADAS
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EMPRESAS PRIVADAS

ESTUDIOS OFICIALES/ 

FORMACIÓN

FORMACIÓN 

COMPLEMENTARIA
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Jiménez Gil Ana 200****9D 0 0 0 0 0,6 0 0,65 0 0,5 0 N.A.(2) 2,7 2,7

Jiménez González María Rocío 792****7Q 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 2,85 2,1 2,1

Jiménez Gutiérrez María Dolores 522****9Q 11,75 8,5 4,05 4,05 0 0 6 0 0 0,3 N.A.(2) 5 17,85

Jiménez López Blanca Paloma 154****5Y 0 0 N.A.(2) 0,15 0 0 0 0 0 0 2,95 2,75 2,9

Leal Atencia Patricia 440****6T N.A.(2) 1 0,15 0 0 0 0 0 0 0 0,75 0 1

Lobo Pinto Fátima 317****7F 0 0 0 0 2 0 0 0 0,5 0 N.A.(2) 2,35 2,35

Lobo Pinto Lourdes 317****8H 0 0 0 0 0 0 0 0 N.A.(2) 0 N.A.(2) 2,25 2,25

Lobo Rodríguez María Isabel 316****7Y 9,5 4,25 13,8 6,15 0,1 0 0,05 0 N.A.(2) 0 N.A.(2) 2,55 12,95

López Abadía Neiva 200****6V 0 0 0 0 0 0 0 0 0,4 0 0 0

López Asencio Jésica 320****6V 5,25 5 8,7 1,35 0 0 0 0 0 0 4,65 3,9 10,25

López Enríquez María Dolores 316****8Y 2 1,5 16,95 14,25 0 0 0 0 0 0,3 N.A.(2) 4,8 20,1

López Mancheño Blanca Ester 154****6S 1 0,25 19 12,15 0 0 0 0 0 0,4 4,15 3,4 16,2

López Orellana Isabel María 154****6R 10,5 8,5 0,3 0,3 0 0 1,2 0 0 0 2,1 0,75 9,55

López Rujano Rosario 320****4J 1 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0,75 0 0,25 1

López Sierra Josefa 316****8R 0 0 0,2 0,6 0 0 0 0 0 0 3,1 2,7 3,3

Lozano Berrocal Nuria 320****2J 0 0 0 0 0 0 0 0 N.A.(2) 0 N.A.(2) 0,75 0,75

Lugo Moreno María Mercedes 757****0C N.A.(2) 14,75 0 0 0 0 0 0 0 0 N.A.(2) 5 19,75

Lugo Moreno Noelia 317****3L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 N.A.(2) 0,5 0,5

Luna Castro Cristina 200****1Y 1,25 0 5,55 2,55 0 0 0 0 0,5 0 N.A.(2) 1,15 3,7 1

Macías Pinto Juana 522****3C 0 0 6 2,85 0 0 0 0 0 0 N.A.(2) 1,6 4,45

Marchán Romero Ana María 792****3E 12 4 5,85 5,4 0 0 0 0 0 0,4 N.A.(2) 5 14,8

Márquez López Blanca Paloma 317****1R 4,25 3,5 13 12,6 0 0 0 0 0 0,4 N.A.(2) 5 20,4

Márquez López Vanesa 320****4P 1,25 1 17,25 12 0 0 1,2 0 0 0,4 N.A.(2) 4,3 17,7

Medina Hueso María del Pilar 522****8S 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,2 1,3 1,3

Medina Jiménez Ana María 758****6Q 0 0 6,75 3,15 0 0 0 0 0,3 0 3,22 2,3 5,45

Medina Rodríguez María del Sol 757****0Z 3,5 2,5 5,55 5,55 0 0 0 0 0 0 3,3 3,3 11,35

Moreno Fernández Lucía 200****7S 0 0 0 0 0 0 0,6 0 0 0 1,4 1,2 1,2 1

Moreno Gutiérrez Lourdes María 200****1P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 N.A.(2) 2,6 2,6

Moreno Hidalgo Juan 316****5E 8,75 6,25 1,35 1,65 0 0 0,5 0 0 0 5,7 3,55 11,45

Moreno Moreno Ana María 317****1N N.A.(2) 6,25 N.A.(2) 13,35 N.A.(2) 0 0,2 0 0,4 N.A.(2) 5 20,6

Olmo Romero Tamara 440****3Q 0 0 N.A.(2) 4,5 0 0 0 0 0 0,4 N.A.(2) 2 6,9

Orellana Ramírez María Isabel 792****6W 0,25 0 15 0 0 0 0 0 0 0 N.A.(2) 0 0

Orellana Ramírez Yolanda 758****8B 0 0 7,5 4,65 0 0 0 0 0 0 N.A.(2) 1,8 6,45

Ortega Saborido Yolanda 206****4H 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 N.A.(2) 1,5 1,5 1

Panadero Ramírez Inmaculada 440****1R 6 5 0,01 1,2 1,03 0 3,46 0 0 0 N.A.(2) 5 11,2

Pérez Jiménez Sofía 154****4P 0 0 N.A.(2) 0,9 N.A.(2) 0 0 0 0 0 N.A.(2) 3,15 4,05

Pérez Sánchez María Iluminada 316****1Z 0 0 0 0 0 0 0 0 0,7 0 1,05 1,05 1,05 1

Pinto Barea Janet 200****8V 0 0 N.A.(2) 0,45 0 0 N.A.(2) 0 0 0 0 0 0,45

Pinto Girón Ana Belén 317****2V 0 0 4,2 0 0 0 0 0 0 0 N.A.(2) 3,85 3,85

Pinto Perea Rocío 317****0A 7,25 5,75 0 0 0 0 0,6 0,6 0 0,4 N.A.(2) 5 11,75

Ramírez Ortega María Isabel 316****3D 2,75 1,5 18,9 9,3 0 0 0 0 0 0,3 N.A.(2) 5 16,1

Ramírez Ramírez Carmen 154****2K N.A.(2) 0,75 0,9 0,6 0 0 0,75 0 0 0 N.A.(2) 0,2 1,55

Ramírez Sánchez Dolores 316****9W 18 14,75 1,95 1,2 0 0 0 0 N.A.(2) 0,3 N.A.(2) 4 19,3

Ramos Cabrera Minerva 200****5T 0 0 0,9 0,15 0 0 0 0 0,5 0 N.A.(2) 3,05 3,2

Real Garrido María José 757****0G 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 N.A.(2) 0,95 0,95

Real Peña Lorena 317****6R 0 0 1,5 0 0 0 2,25 1,8 0,5 0 N.A.(2) 1,7 3,5

Recamales Jiménez María Jesús 317****9L 0 0 N.A.(2) 5,25 0 0 0 0 0 0 N.A.(2) 4,5 9,75

Ríos Linares Anabel 440****9J 0 0 3,6 0 0 0 0 0 0,8 0 3,8 3,3 3,3

Rivas Sevillano María 329****8A 0 0 0,3 0 0 0 0,15 0 0 0 7,05 3,55 3,55
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* (2) No Autocalculado
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Rodríguez Garrido Inmaculada 317****3N 3,25 2,25 15,3 5,7 0 0 0 0 0 0,4 N.A.(2) 3,5 11,85

Rodríguez Gil María 200****3F 0 0 1,5 0 0 0 0,6 0 0,5 0 5 4,3 4,3

Rodríguez Pinto María Jesús 200****6J 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 N.A.(2) 1,55 1,55

Román Ramírez Isabel 255****6B 15 10,5 N.A.(2) 4,2 0 0 0 0 0 0 3,4 3,2 17,9

Romero Herráiz María de las Nieves 074****0Y 0 0 19,35 10,8 0 0 0 0 1 0,4 10,7 5 16,2

Romero Yuste Ana Belén 317****2C 0 0 0,21 0 0 0 0,27 0 0 0 N.A.(2) 0,3 0,3

Ruiz Azcárate Diana 154****4J N.A.(2) 1,25 N.A.(2) 10,35 0 0 0 0 0,5 0 N.A.(2) 4,05 15,65

Ruíz Castilla Josefa 792****4P 1,75 1,8 1,75 0,15 1 0 1,25 0 0 0 N.A.(2) 5 6,95

Ruiz González Lourdes 317****3Q 8,25 6 0,15 0 0 0 0,2 0 0,5 0,4 4,65 3,65 10,05

Ruiz Romero María 792****6B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saborido Cabrera María Isabel 154****0Q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Sánchez Rodríguez María del Rosario 316****2C 16 13,5 0,15 0 0 0 0 0 0 0 N.A.(2) 2,15 15,65

Sánchez Sánchez Isabel María 316****0T 13 9,75 4,125 0,9 0 0 0 0,95 0,3 0 7,7 5 16,6

Sevillano Hernández María del Rosario 317****4E 7,5 6 3,15 0 0,2 0 0 0 0 0 3,65 2,9 8,9

Solano Pérez María Luisa 456****7V 10,75 10,25 2,25 1,8 0 0 0 0 N.A.(2) 0,3 N.A.(2) 5 17,35

Soto González María de los Ángeles 320****3G 0 0 2,85 0 0 0 0 0 0,5 0 N.A.(2) 2,95 2,95

Toro Cazalla Ana María 200****3Z 0,63 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 4,65 3,6 3,6

Toro Rodríguez Fernando 316****7C 0,77 0 0,77 0 0 0 0 0 0 0 2,75 1,25 1,25

Valle Soto Alba María 154****5Z 6 0 0 0 0 0 0 0 0,3 0,4 0 0 0,4

Valle Soto Amanda 154****6S N.A.(2) 0 1,8 1,35 0 0 0 0 1 0,4 0,7 0,6 2,35

Vega Ramírez Antonio 320****2P 0 0 0 0 6,6 0 0,75 0,4 0 0 0 0 0,4

Villalba Valenzuela Sandra 317****5D 0 0 N.A.(2) 15 N.A.(2) 0 15 0 0 0 N.A.(2) 4,35 19,35

*1 Aportar titulación
* (2) No Autocalculado
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